СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12.11.2013                    13/10
О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «О бюджете муниципального округа Войковский в городе Москве на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 02.11.2013 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 (в редакции от 15.05.2013 года) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Войковский и Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Войковский, на основании распоряжения Правительства Москвы от 10.09.2013 года № 491-РП «О проекте закона города Москвы «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и Прогноза социально-экономического развития города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Войковский  «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в первом чтении (приложение).
2. Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «О проекте бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» на 10 декабря 2013 года с 16.00 до 17.00 по адресу: 1-й Новоподмосковный пер., д.2/1, каб. 210.

4. Создать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в составе:
Председатель рабочей группы:

Гребенкина И.Ю. – глава муниципального округа Войковский.
Секретарь рабочей группы:

Мочалова В.А. –
заместитель главы муниципального округа Войковский.
Члены рабочей группы:
Скоробогатов Б. А.- глава администрации муниципального округа Войковский;
Васильева О. А. –
главный бухгалтер – заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа Войковский;
Кузьминых М. П. – главный специалист по экономическим вопросам администрации муниципального округа Войковский.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.
Глава муниципального
округа Войковский                                                          И. Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 12.11.2013 № 13/10

ПРОЕКТ

О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
РЕШЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 02.11.2013 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 (в редакции от 15.05.2013 года) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39  (в редакции от 06.11.2012 года) «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», статьей 9 Устава муниципального округа Войковский, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Войковский Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Утвердить бюджет муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов:

1.1. Утвердить прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год в сумме 42 449,5 тыс. рублей; на плановый период 2015 и 2016 годов в сумме 42 766,9 тыс. рублей и 42 834,0 тыс. рублей соответственно (приложение 1).
1.2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 2).

1.3. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год в сумме 42 479,5 тыс. рублей по разделам; на плановый период 2015 и 2016 годов в сумме 42 796,9 тыс. рублей и 42 864,0 тыс. рублей соответственно (приложение 3).

1.4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 4).

1.5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 5).

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития (плана и программы развития) муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 6).

3. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального округа Войковский (приложение 7).
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 1 января 2014 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.
Глава муниципального

округа Войковский                                                           И. Ю. Гребенкина